[image: Герб для решения]

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                 № 18
р.п. Тальменка

О прекращении полномочий
Председателя Тальменского районного
Совета народных депутатов Алтайского края

На основании прекращения полномочий Тальменского районного Совета народных депутатов шестого созыва, районный Совет народных депутатов решил:
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия Председателя Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края, депутата Тальменского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 4 Поталюка Сергея Николаевича в связи с прекращением полномочий Тальменского районного Совета народных депутатов седьмого  созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тальменская жизнь», на официальном сайте Администрации Тальменского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Тальменского районного Совета народных депутатов (Лопатина Т.В.).

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                    В.Н. Карташев

image1.jpeg